
ОБЩИНА САМОКОВ 

З А П О В Е Д 

Per. № Qcm:mtjM:L:...l. 
На основание чл.44,ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 63, 

ал.2 от Закона за местни данъци и такси 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
Границите на районите, в които се извършват услугите по сметосъбиране, сметоизвозване, 

хигиенизиране на обществени места и честотата на сметоизвозване през 2025г. 

№ 
МАРШРУТ / ГРАНИЦИ / РАЙОНИ Кратност на почистване 

съгл. графика 
Транспортна схема за събиране на контейнери тип "Бобър" с 
вместимост 1Д куб. 

1 
Самоков-Ярема-Ковачевци-Поповяне-Белчин-Белчин бани-01.11-
30.04 всяка седмица-вторник 

1А Самоков-Белчин-Белчин бани-01.05-31.10 
два пъти седмично-понеделник и 
петък 

1Б Самоков-Ярема-Ковачевци-Поповяне-Рельово-01.05-31.10 
два пъти седмично- вторник и 
петък 

2 Самоков- Ярлово-Алино -Клисура- Рельово-от 01.11. до 30.04 всяка седмица-сряда 
2А Самоков- Ярлово-Алино -Клисура- от 01.05. до 31.10 всяка седмица- сряда 

3 Самоков- Продановци - Рай DBO всяка седмица вторник 
4 Самоков-Долни окол-Горни окол-Широки дол всяка седмица-сряда 
5 Самоков-Говедарци-Мальовица-01.11-30.04 всяка седмица-понеделник 

5А Самоков-Говедарци-Мальовица-01.05-31.10 
два пъти седмично- понеделник и 
четвъртък 

6 Самоков-Мала църква-Злок\ 'чене всяка седмица-вторник 
7 Самоков-Маджаре-Драгушиново всяка седмица-сряда 
8 Самоков-Бели Искър-01.11-30.04 всяка седмица-сряда 

8А Самоков-Бели Искър-01.05-31.10 
два пъти седмично-понеделник и 
петък 

9 Самоков-Доспей всяка седмица-четвъртък 
10 Самоков-Радуил всяка седмица-четвъртък 
11 Самоков-Марица-Гуцал-Нов о село-Шипочане всяка седмица-петък 

12 Самоков-Боровец-01.04-30.11 
два пъти седмично-понеделник и 
петък 

12А Самоков-Боровец-01.12-31.С )3 - 1 0 0 броя [по приложение 1) всеки ден 
12Б Самоков-Боровец-01.12-31.03 - 58 броя [по приложение 2) понеделник-сряда-петък-неделя 

13 Централна градска част-кв.Самоково-кв.Възраждане б пъти седмично-без събота 

14 
Самоков-част от кв.Самоково-"Езерото"-
ул."Търговска",ул.Македония- Военни блокове През ден 



15 
Самоков-районът за вторник и четвъртък,без фирмите,които са по 
един път седмично - по приложение 3 понеделник и петък 

16 Самоков-фирмите,в района За четвъртък - по приложение 4 един път седмично- четвъртък 
17 НУ „Станислав Доспевски" два пъти седмично - вторник и 

петък 
18 ДГ„Зорница" два пъти седмично - вторник и 

петък 
19 Професионална гимназия пс туризъм -ул.Софийско шосе два пъти седмично - вторник и 

петък 
19А Професионална гимназия по туризъм -ул.Отец Паисий един път седмично -понеделник 

20 Местност„Бельова Църква" Веднъж месечно - петък 
21 Седми квартал - Ромска махала Един път седмично - сряда 

Транспортна схема за събиране на контейнери тип "Мева" с 
вместимост 110 л. 

1 Район 1-гр.Самоков - по приложение 5 всяка седмица - понеделник 
2 Район 2-гр.Самоков - по приложение 5 всяка седмица - понеделник 
3 Район 3-гр.Самоков - по приложение 5 всяка седмица - вторник 
4 Район 4-гр.Самоков - по приложение 5 всяка седмица - вторник 
5 Район 5-гр.Самоков - по приложение 5 всяка седмица - сряда 
б Район 6-гр.Самоков - по приложение 5 всяка седмица - сряда 

7 Район 7-гр.Самоков - по приложение 5 всяка седмица - четвъртък 
8 Район 8-гр.Самоков - по приложение 5 всяка седмица - четвъртък 
9 Район 9-гр.Самоков - по приложение 5 всяка седмица - петък 

10 Район 10-гр.Самоков - по приложение 5 всяка седмица - петък 
11 Самоков-Говедарци и обратно-01.11 до 30.04 всяка седмица - понеделник 

11А Самоков -Говедарци и обратно-от 01.05 до 31.10 
два пъти в седмица- понеделник и 
четвъртък 

12 Самоков-Маджаре-Драгушиново всяка седмица - сряда 
13 Самоков-Мала църква всяка седмица- вторник 
14 Самоков-Горни окол-Широк!и дол-Щъркелово гнездо-Ренов дол всяка седмица-сряда 
15 Самоков-Радуил всяка седмица - четвъртък 
16 Самоков-Гуцал-Марица всяка седмица - петък 

Транспортна схема за събиране на контейнери с вместимост 4 
куб.м 

1 
Гр.Самоков-32 бр.( Кв.Герена, Турски гробища, Седми квартал, 
ул.Димитър Димов, Гробищен парк„Ридо" и Стадиона) 

по веднъж всяка седмица, само 
2бр. в МБА/1 Самоков се събират 
два пъти седмично 

2 Мечката-Щъркелово гнездо -Татарски брод-01.11-30.04 всяка седмица-понеделник 

2А Мечката-Щъркелово гнездо -Татарски брод-01.05-31.10 
два пъти седмично-понеделник и 
петък 

5 ВЕЦ Бели Искър По заявка 
6 Циментово кладенче и в.з. ,/1авандула" Веднъж седмично - петък 

Не се извършва сметосъбиране и сметоизвозване в следните местности: 
1. „Фусково ханче" и Радивец", землище с. Белчин 
2. „Вуин дол" и „Станчов валог", землище с. Горни окол 
3. „Осеменителна станция", „Пашо", землище с. Злокучене 
4. „Шипска поляна", землище с. Ковачевци 
5. „Костов рид", землище с, Поповяне 
6. „Ръжански рид", землище с. Райово 
7. „Асаница", „Креканица" „Сини брегове", м. „Катранджията", землище с. Шипочане 
8. Лисец 
9. Яребковица 

Крайните населени места и селищни образувания , които очертават границата на общината и 
където се извършват услугите по сметосъбиране и сметоизвозване на битови отпадъци обхващат: 



к.к. Мальовица - с. Говедарци / до ски-пистата и манастира „ Св. Георги "/, с. Маджаре - с. Мала 
църква /до почивен дом „ Енерго"/ - с. Бели Искър /до ВЕЦ Бели Искър и в посока Боровец до 
последния застроен имот/ - к.к. Боровец /м. Соколец до хижа Шумнатица/ - с. Радуил /до 
последния застроен имот в посока с. Марица/ - с. Марица /до вилното селище в м. „ Черковник"/ 
- с. Гуцал - Ново село - с. Шипочане - с. Злокучене - с. Долни Окол - с. Горни окол /вкл. м. 
„Щъркелово гнездо", „Мало равнище", „Плански дол"/ - с. Широки дол /вкл. Местностите 
„ Татарски брод ", „Дългата поляна", „ Солище "/, с. Райово - с. Алино , земл. на с.Ковачевци -
в.з.Ярема, м.Високи рид , с. Ярлово - с. Клисура. 

Чрез АИСОС, заповедта да се насочи на определените и отговорните длъжностни лица за 
сведение и изпълнение. 

Отговорно лице за изпълнение на заповедта Елена Лобутова - гл.експерт „ЗСООС" и 
инж.Мария Санкийска - старши експерт „ЗСООС". 

Контрол по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. Петър Костов - зам.кмет. 

Д-Р ИНЖ. АНГЕЛ ДЖОРГОБ ~~ 
КМЕТ НА ОБЩИНА САМОКОВ 

Съгласували: 

Люба Кленова :.г. 
Зам.кмет на ~ оков 

Даниела Оцето 

Йорданка Велева 
Началник отдел PC 

Изготвил: Е.Лобутова-гл.експерт в отдел ЗСОС 

Заповед за границите на районите, в които се извършват услугите по сметосъбиране, сметоизвозване, хигиенизиране на обществени места и 
честотата на сметоизвозване през 2025г. 

Заповедта се издава в I (един) екземпляр -за класиране. 


